
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o odstranění odpadu č. 161/632/07/8SK

Smluvní strany:

Technické služby Zlín, s.r.o.
sídlo: Záhumení V 321, 763 02 Zlín -  Louky
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 15600
zastoupená jednateli společnosti Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem
Krajíčkem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Bankovní spojení: KB, a.s., pob. Zlín, č.ú.: 198033040267/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech’ smluvních: Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš 

Krajíček, jednatelé
osoba oprávněná jednat ve věcech provozních:.......................................................... 

...................... .........................

(dále také jako „provozovatel")

a

Teplárna Zlín s.r.o.
sídlo: Hlavničkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 115459 
zastoupená Ing. Viktorem Kalinou, předsedou jednatelstva, a Ing. Jaroslavem Bobákem, jednatelem 
IČ: 08803455
DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ08803455 (pro ostatní účely)
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ................................................................... 

........................................................................ 
osoba oprávněná jednat ve věcech provozních: ........................................................ 

............................................ ................ .............. ............

(dále také jako „dodavatel")

(provozovatel a dodavatel dále společně jako „Smluvní strany", samostatně jako „Smluvní strana")

I. Preambule

1. Provozovatel a právní předchůdkyně dodavatele, společnost Atel Energetika Zlín s.r.o., 
IČ: 27406679, spolu dne 17. 12. 2007 uzavřeli Smlouvu o odstranění odpadu 
č. 161/632/07/8SK a dodatky č. 1 až 3 ke Smlouvě (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly o dílčích změnách závazku ze Smlouvy, které 
jsou specifikovány níže v článku II. tohoto dodatku č. 4.

II. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 4 se v odstavci 2.5 v článku II. Smlouvy doplňuje následující text:

Ode dne nabytí účinnosti prováděcího právního předpisu k zákonu č. 541/2020 Sb

Stránka 1 z 3



o odpadech, kterým bude upravena problematika základního popisu odpadu, se budou sm luvní 
strany říd it výše zmíněným prováděcím právním předpisem.

2. Tímto dodatkem č. 4 se ruší odstavec 1. v článku I. Smlouvy, a nahrazuje se odstavcem 1. 
v tomto znění:

Provozovatel se zavazuje převzít od dodavatele následující odpady: pevné reakční 
produkty na bázi vápníku z  odsiřováníspalin (dále jen ložovýpopel), katalogové číslo 
10 01 05, popílek ze spalování uhlí, katalogové číslo 10 01 02 (společně dále jen  
odpady nebo odpad). Dodavatelje povinen za převzetí a odstranění odpadu zaplatit 
provozovateli cenu. Roční objem odpadu se bude pohybovat v rozmezí celkem 
50 - 5000 tun.

3. Tímto dodatkem č. 4 se ruší odstavec 1.1. v článku II. Smlouvy a nahrazuje se odstavem 1.1. 
v tomto znění:

Převezme od dodavatele odpad a odstraní je j v souladu s  provozním řádem skládky 
a souvisejícím i právním i předpisy.

4. Tímto dodatkem č. 4 se ruší odstavec 1. v článku IV. Smlouvy a nahrazuje se odstavcem 1. 
v tomto znění:

Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli dohodnutou cenu za převzetí a odstranění 
odpadů ve výši 620 Kč/t.

5. Tímto dodatkem č. 4 se ruší odstavec 2. v článku IV. Smlouvy a nahrazuje se odstavcem 2. 
v tomto znění:

Cena za uložení a odstranění odpadů dle odstavce 1. byla stanovena dohodou. K  této 
ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů účinných k  datu 
uskutečnění zdanitelného p lnění a poplatek za ukládání odpadů na skládku ve výši 
stanovené podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 je uzavřen okamžikem akceptace jeho návrhu a nabývá účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
č. 4, jakož i smlouvy a jejích dodatků č. 1 až 3, prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém 
rozsahu. Zaslání tohoto dodatku č. 4, smlouvy a dodatků č. 1 až 3 správci registru smluv 
k uveřejnění provede provozovatel.

2. Jiná ustanovení Smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku č. 4 se tímto 
dodatkem č. 4 nijak nemění.

3. Tento dodatek č. 4 je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá Smluvní 
strana po 1 vyhotovení.

Stránka 2 z 3



4. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku č. 4, že tento 
dodatek č. 4 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci Smluvních 
stran své podpisy.

Ve Zlíně dne
1 8. 11. 2021

Ve Zlíně dn e .................

Stránka 3 z 3


